2024

Kính gửi: Quý khách hàng và Đối tác, Dear: Customers and Partners,

Đầu tiên, Công ty cổ phần Đầu tư Công nghệ Hoàng Minh xin gửi tới quý vị lời chào trân trọng, lời chúc
may mắn và thành công! First of all, Hoang Minh Intervestment Technology JSC would like to send our
warm greetings, with luck and successes to you!

Chúng tôi cũng mong muốn được gửi lời cảm ơn chân thành và sâu sắc nhất đến những quý khách
hàng đã tin tưởng hợp tác và sử dụng sản phẩm, dịch vụ của chúng tôi. Sự tin tưởng của quý vị đã góp
phần lớn quyết định sự phát triển và thành công của Hoàng Minh trong suốt thời gian qua.
We also wish to send our sincere thank to customers who have trusted to cooperate and use our prod-
ucts and services. Your trust has contributed to the development and successes of Hoang Minh during
the past time.

Ngày 6 tháng 8 năm 2013, Công ty Cổ phần Đầu tư Công nghệ Hoàng Minh được thành lập với sứ
mệnh thúc đẩy sự phát triển của Cộng đồng một cách bền vững thông qua việc áp dụng Công nghệ
để nâng cao hiệu quả việc Đào tạo, Trao đổi thông tin trong các tổ chức: Giáo dục, Viện nghiên cứu,
Trung tâm Y tế, Hội nghị, Hội thảo, Khách sạn và các Công ty , Tổng công ty, Tập đoàn... On August
6th, 2013, Hoang Minh Technology Investment Joint Stock Company was estabilshed with the mission
to promote the development of a  sustainable community through applying technology to improve  the
training and information exchange in some organizations such as: Educationnal institutions, Research
institutes, Medical Centers, Conference halls, Workshops, Hotel and Corporations, etc.

Với phương châm “Sáng tạo tương lai”, không ngừng cải tiến, nghiên cứu các công nghệ mới, vượt qua
nhưng khó khăn thách thức, kết hợp giữa nội lực và hợp tác với các đối tác đầu ngành trong và ngoài
nước, chúng tôi đã thành công trong việc triển khai một số dự án điển hình với các khách hàng lớn trong
nước như: Trường Đại học Tổng hợp VINUNI, Trường Đại học Quốc tế Anh Quốc Việt Nam (BUV),
Brighton College Vietnam; Trụ sở chính Tập đoàn Viễn thông Quân đội (VIETTEL); Văn phòng làm
việc  Ngân hàng TMCP Kỹ thương Việt Nam (TECHCOMBANK),... khách hàng quốc tế như: Viện
Pasteur TP. HCM & Nha Trang; Đại Sứ Quán Mỹ, Công ty Luật TNHH Baker & McKenzie;... With the
motto of "Innovating the future", which means continually improving, researching new technologies,
overcoming difficulties and challenges, combining internal resources with cooperation with domestic
and foreign partners, we have achieved success in implementing some worthwhile projects with large
domestic and foreign customers such as: VINUNI University, British International University Vietnam
(BUV); Headquarters of Military Telecommunications Group (VIETTEL); Vietnam Technological and
Commercial Joint Stock Bank (TECHCOMBANK) office; Ho Chi Minh & Nha Trang Pasteur Institute:
IUSA Embassy; Baker & McKenzie Limited Liability Company (Vietnam)- Hanoi branch, ect.

Bên cạnh đó, Hoàng Minh còn là đối tác chuyên nghiệp, tin cậy của các hãng sản xuất công nghệ và
điện tử lớn trên thế giới như: Extron, Cresstron, Yamaha, Samsung, Biamp, Sennheiser, Panasonic,
Aver, Kramer,.. tất cả cùng tạo nên một hệ thống tổng thể hoàn chỉnh từ nhân lực, công nghệ, sản
phẩm và dịch vụ sau bán hàng. Besides, Hoang Minh is proud to be one of the authorised partner of
major technology and electronics manufacturers in the world such as: Extron, Cresstron, Yamaha,
Samsung, Biamp, Sennheiser, Panasonic, Aver, Kramer , etc. Together we have created a completed
overall system from human resources, technology, products and after-sales services.

Hoàng Minh cam kết luôn dành cho Quý khách hàng và các đối tác những sản phẩm và  dịch vụ tốt
nhất cùng chính sách giá cả hợp lý và nhiều ưu đãi khác. Chúng tôi rất tin tưởng vào sự thành công tốt
đẹp và lâu dài trong quá trình hợp tác giữa chúng tôi và quý vị. Hoang Minh alway commits to give the
best products and services with the most reasonable price policies and many other privilege and
incentives. We strongly believe in the good and long-term success of our cooperation with you.

Thay mặt Công ty Cổ phần Đầu tư Công nghệ Hoàng Minh
                                                                    On behalf of Hoang Minh Investment Technology JSC

                                                                                                       GIÁM ĐỐC / DIRECTOR
                                                                                                         Bùi Đức Sơn / Tony Bui

MỤC LỤC / CONTENTS

2023 2023

0

30

60

90

120

150

20232022

Năm 2017
17.329 tỷ đồng

Năm 2018
23.601 tỷ đồng

Năm 2019
88.913 tỷ đồng

Năm 2020
45.597 tỷ đồng

Năm 2021
56.173 tỷ đồng

Năm 2022
73.635 tỷ đồng

Năm 2023
138.151 tỷ đồng

19 20

BRIGHTON COLLEGE VIETNAM

Hệ thống AV cho các lớp học, phòng học chức năng, hội trường, nhà thi đấu, …

Giải pháp phòng học thông minh đa năng

Giải pháp tích hợp thông minh và điều khiển tập trung

Hệ thống âm thanh, ánh sáng biểu diễn Hội trường, phòng Cinema, phòng
Drama

Hệ thống âm thanh điều hướng, âm thanh 3D, bảng tỉ số nhà thi đấu

21 22

TRƯỜNG ĐẠI HỌC RMIT

Hệ thống AV cho phòng học, phòng họp, thư viện, các phòng chức năng

Hệ thống phòng họp small meeting room

Hệ thống đặt lịch phòng họp

Hệ thống cảm biến người dùng

Tích hợp và điều khiển tập trung

Handi Resco Building, 521 Kim Mã, Hà Nội
Handi Resco Building, 521 Kim Ma Street, Hanoi, Vietnam

RMIT UNIVERSITY

23 24

Cung cấp và cài đặt thiết bị:

Hệ thống AV cho phòng họp tách ghép
Hệ thống màn hình đặt lịch tập trung

Supply and installation items:

AV system for meeting rooms
Centralized Scheduling System via Screens

Dự án nhà máy / Factory project

Nhà máy Fujikin Đà Nẵng

Lô A14, Khu Công Nghệ Cao Đà Nẵng,
Hòa Liên, Hòa Vang, Đà Nẵng, Việt Nam

Fujikin Da Nang Factory

Lot A14, Da Nang Hi-Tech Park,
Hoa Lien, Hoa Vang, Da Nang, Vietnam

25 26

27 28

29 30

31 32